Typ: (rotierbar)
Bagger
Gewichts-
klasse
Gewicht
Gesamthöhe
offen
Schalen-
breite
Öffnungs
weite
Inhalt Schließkraft
Max.
Betriebsdruck
Drehmotor
Ölvolumenstrom
Drehmotor
Max.
Betriebsdruck
Greifer
Ölvolumenstrom
Greifer
 (ton) (Kg) (mm) (mm) (mm) (liter) (kn) (bar)  (liter/min.) (bar) (liter/min.)
PRG0-30-EX 0.7 – 1.4 70 630 300 600 30 6 150 5 300 15
PRG1-70-EX 1.5 – 4 167 810 400 900 70 18 150 10 300 25
PRG1-100-EX 1.5 – 4 182 810 500 900 100 18 150 10 300 25
PRG2-150-EX 4 – 9 354 960 500 1500 150 24 150 15 300 40
PRG2-200-EX 4 – 9 368 960 600 1500 200 24 150 15 300 40
PRG2-300-EX 4 – 9 415 960 850 1500 300 24 150 15 300 40
PRG3-350-II-EX 12 – 19  813 1240 625 1900 350 46 210 25 350 120
PRG3-400-II-EX 12 – 19 831 1240 700 1900 400 46 210 25 350 120
PRG3-500-II-EX 12 – 19 877 1240 850 1900 500 46 210 25 350 120
PRG3-600-II-EX 12 – 19 927 1240 1050 1900 600 46 210 25 350 120
PRG3-700-II-EX 12 – 19 959 1240 1200 1900 700 46 210 25 350 120
PRG4-700-II-EX 18 – 30  1354 1508 950 2100 700 84 210 35 350 160
PRG4-800-II-EX 18 – 30 1410 1508 1100 2100 800 84 210 35 350 160
PRG4-900-II-EX 18 – 30 1460 1508 1250 2100 900 84 210 35 350 160
PRG4.5-1000-II-EX 28 – 38  2200 1800 1200 2300 1000 90 210 35 350 160
PRG5-1000-II-EX 32 – 50 2750 1800 1200 2300 1000 90 210 35 350 240
PRG5-1300-II-EX 32 – 50 2750 1800 1200 2300 1000 90 210 35 350 240